ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«АРЗАМАССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Арзамас

О результатах прохождения вступительного испытания

поступающих на обучение в ГБПОУ НО АМК

14.08.2024  № 122/1-С

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

№ 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.; Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации № 457 от 02 сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Нижегородской области «Арзамасский медицинский колледж» в 2024-2025 учебный год (с

изменениями и дополнениями) и ведомостей вступительных испытаний в форме

психологического тестирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме

психологического тестирования следующих поступающих на специальность 34.02.01

Сестринское дело на базе среднего общего образования:

1. Анкудинова Дарья Сергеевна

2. Ашутова Анастасия Аркадьевна

3. Белова Кристина Владимировна

4. Березина Екатерина Сергеевна

5. Блохина Юлия Александровна

6. Богданова Анастасия Алексеевна

7. Буянова Жанна Владимировна

8. Ванякина Юлия Николаевна

9. Васильева Мария Викторовна

10. Гладышева Татьяна Юрьевна

11. Голованова Анастасия Петровна

12. Гоматина Нана Юрьевна

13. Горинов Андрей Владимирович

14. Гузанова Светлана Савельевна

15. Гурьянова Елена Александровна

16. Железова Ксения Владимировна

17. Жесткова Виктория Борисовна

18. Забродина Светлана Сергеевна

19. Кабанова Светлана Сергеевна

20. Караблина Наталья Евгеньевна

21. Каткова Алена Юрьевна

22. Кирюшина Олеся Алексеевна

23. Козлова Наталья Павловна

24. Кокурина Елена Викторовна

25. Короткова Екатерина Игоревна

26. Костерина Галина Николаевна

27. Кудрицкая Татьяна Викторовна

28. Кудрявцева Наталья Александровна

29. Кузнецова Светлана Николаевна

30. Куренкова Светлана Валерьевна

31. Ларина Алёна Евгеньевна

32. Левашова Валентина Юрьевна

33. Локтева Олеся Владимировна

34. Макарчук Оксана Борисовна

35. Мартынова Анастасия Викторовна

36. Микова Наталья Сергеевна

37. Минеева Александра Дмитриевна

38. Минеева Ольга Юрьевна

39. Мишанова Анна Владимировна

40. Мотина Ольга Александровна

41. Мохнаткина Татьяна Анатольевна

42. Назарова Елена Витальевна

43. Обухова Юлия Сергеевна

44. Овчинникова Екатерина Петровна

45. Осипова Татьяна Павловна

46. Парамонова Татьяна Владимировна

47. Перевезенцева Надежда Николаевна

48. Пушкарева Любовь Анатольевна

49. Севрюгина Полина Александровна

50. Смагина Елена Александровна

51. Степанова Екатерина Алексеевна

52. Сюгина Елена Николаевна

53. Табунов Антон Владимирович

54. Терентьева Екатерина Сергеевна

55. Туркина Елена Александровна

56. Ушакова Наталья Михайловна

57. Фадеева Оксана Владимировна

58. Фомичева Дарья Михайловна

59. Ширкунова Екатерина Сергеевна

60. Шмонина Надежда Сергеевна

61. Ясникова Татьяна Евгеньевна

2. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме

психологического тестирования следующих поступающих на специальность 31.02.01

Лечебное дело на базе среднего общего образования Кстовский филиал:

1. Алексеева Анастасия Петровна

2. Бернацкая Анжела Николаевна

3. Галкина Ангелина Николаевна

4. Давыдова Татьяна Александровна

5. Дегтярёва Виктория Андреевна

6. Еркина Надежда Алексеевна

7. Жулина Евгения Игоревна

8. Игонина Арина Максимовна

9. Карабанова Галина Павловна

10. Коротков Сергей Юрьевич

11. Краснова Анна Евгеньевна

12. Лисицкий Егор Дмитриевич

13. Лобанова Ирина Алексеевна

14. Михайлова Анна Владимировна

15. Петрова Юлия Александровна

16. Пометелина Юлия Дмитриевна

17. Пучкова Юлия Евгеньевна

18. Разина Мария Дмитриевна

19. Самолюк Екатерина Валерьевна

20. Стерхова Софья Дмитриевна

21. Тарабарина Елена Михайловна

22. Толшина Елена Евгеньевна

23. Тюленева Ольга Владимировна

24. Федотов Антон Валерьевич

25. Фомина Оксана Михайловна

26. Чекмарева Ирина Дмитриевна

27. Чемекова Любовь Сергеевна

28. Черепанов Максим Владимирович

29. Швецова Юлия Алексеевна

30. Шпагина Полина Анатольевна

3. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме

психологического тестирования следующих поступающих на специальность 34.02.01

Сестринское дело на базе среднего общего образования Кстовский филиал:

1. Бамматова Руманият Агавовна

2. Боголепова Яна Сергеевна

3. Бушуева Юлия Васильевна

4. Вольтер Наталья Анваровна

5. Глухова Екатерина Валерьевна

6. Исаева Алина Александровна

7. Клешнина Евгения Вадимовна

8. Конина Любовь Игоревна

9. Копкина Анастасия Олеговна

10. Кузнецова Елена Сергеевна

11. Курникова Татьяна Алексеевна

12. Лазарева Елена Николаевна

13. Лютова Галина Николаевна

14. Майорова Анна Владимировна

15. Марусина Екатерина Владимировн

16. Мидзюта Мария Ираклиевна

17. Морозова Лилия Сергеевна

18. Онохова Елена Михайловна

19. Панина Светлана Владимировна

20. Пигулевская Мария Вадимовна

21. Полушкин Михаил Александрович

22. Филина Ольга Андреевна

23. Ягодарова Марина Вячеславовна

4. Считать успешно прошедшими вступительное испытание в форме

психологического тестирования следующих поступающих на специальность 34.02.01

Сестринское дело на базе основного общего образования Лукояновский филиал:

1. Алешкина Юлия Владимировна

2. Аргентов Вячеслав Андреевич

3. Бандеров Кирилл Дмитриевич

4. Бойнова Юлия Александровна

5. Бурова Валерия Александровна

6. Важдаева Екатерина Андреевна

7. Васькова Кристина Максимовна

8. Вилков Владимир Алексеевич

9. Гагарина Валентина Андреевна

10. Геюшов Кирилл Самирович

11. Глинкина Татьяна Вадимовна

12. Головятенко Мария Сергеевна

13. Голубева Алина Романовна

14. Гребнев Владислав Дмитриевич

15. Дюдякова Анастасия Николаевна

16. Ермонина Екатерина Алексеевна

17. Жариков Роман Александрович

18. Захарова Мария Николаевна

19. Зубанова Ирина Александровна

20. Канахина Елизавета Алексеевна

21. Кандеев Никита Михайлович

22. Кокина Марина Анатольевна

23. Кузичкин Артём Алексеевич

24. Латникова Светлана Вольдимаро

25. Лебедев Константин Борисович

26. Лепенькина Екатерина Николаевна

27. Липский Александр Анатольевич

28. Масленикова Софья Павловна

29. Матушкина Александра Сергеевна

30. Назарова Анастасия Евгеньевна

31. Напылова Анастасия Владимировна

32. Орлова Варвара Александровна

33. Орлова Екатерина Эдуардовна

34. Панченкова Алёна Александровна

35. Петрова Елизавета Олеговна

36. Петрова Мария Олеговна

37. Петрунина Екатерина Александровна

38. Попкова Виктория Витальевна

39. Проигралина Алина Дмитриевна

40. Румянцев Сергей Николаевич

41. Румянцева Олеся Игоревна

42. Сагитова Анастасия Андреевна

43. Садкова Ксения Максимовна

44. Синицына Марина Дмитриевна

45. Смирнова Вероника Александровна

46. Соловьева Светлана Александровна

47. Тимирбаева Авелина Станиславовна

48. Тюрин Семён Александрович

49. Тютюлина Виктория Евгеньевна

50. Урумбекова Махабат Молдояровна

51. Хаертдинова Ульяна Викторовна

52. Хайдукова Кристина Николаевна

53. Хохлова Диана Алексеевна

54. Чернявский Кирилл Алексеевич

55. Шарина Анна Витальевна

56. Шекуров Дмитрий Александрович

57. Ширшиблева Татьяна Романовна

Директор                                                                                                                    Г.А. Трофимова